
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




BHERM


20.01.2017 14:40
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:9 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:9 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


KLEMENT, a.s., IČ: 25016695,
právnická


ZVVZ-Enven Engineering, a.s.,
IČ: 25696882, právnická


Factoring České spořitelny,
a.s., IČ: 25629352, právnická


Mgr. Tomola Jiří, advokát


JUDr. Janda Ivo Ph.D., advokát


Mgr. Vojáček Marek, IČ:
26454807, advokát


Mgr. Kuhn Petr, advokát


Identifikace dotazu:93969-1/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


20.01.2017 14:40
Hermanová Barbora


Spisová značka: 37INS 10134/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


PO


PO


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


pn3vjqy


8y7g7ar


xs8d2yb


bihf4iw


a5dhd9y


kktd9pu


p6qg3pp


přístupná DS:9 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: KLEMENT a.s.


firma: ZVVZ-Enven Engineering, a.s.


firma: Factoring České spořitelny, a.s.


Jiří Tomola, firma: Tomola Jiří, Mgr., advokát


Ivo Janda, firma: Janda Ivo, JUDr., Ph.D., advokát


Marek Vojáček, firma: Mgr. Marek Vojáček, advokát, ev.č. 9672


Petr Kuhn, firma: Kuhn Petr, Mgr., Advokátní kancelář


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


25016695


25696882


25629352


69216312


64754341


66254311


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 30.06.1976


nar. 18.04.1971


nar. 26.06.1974


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


18, 40002 Řehlovice, CZ


Sažinova /1339, 39901 Milevsko, CZ


Budějovická 13B/1518, 14000 Praha 4, CZ


Platnéřská 4/191, 11000 Praha 1, CZ


Na příkopě 14/854, 11000 Praha 1, CZ


Na Florenci 15/2116, 11000 Praha, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


právnická


právnická


právnická


advokát


advokát


advokát


advokát


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KLEMENT, 25016695  1


ZVVZ-ENVE25696882  1


FACTORING25629352  1


TOMOLA JIŘÍ        1


JANDA  IVO         1


VOJÁČEKMARE        3


KUHN   PETR        2







BHERM


20.01.2017 14:40
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Mgr. Bc. Vandrovec David, nar.
13.02.1973, IČ: 69908664, ins.
správce


TARPAN Partners (CR) s.r.o, IČ:
24733792, právnická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


PO


ID DS:


ID DS:


6xpv234


d5kt8q9


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


David Vandrovec, firma: Mgr. Bc. David Vandrovec


firma: TARPAN Partners (CR) s.r.o.


IČ:


IČ:


IČ:


69047804


69908664


24733792


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 18.08.1975


nar. 13.02.1973


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Na příkopě 8/850, 11000 Praha 1, CZ


250, 54223 Mladé Buky, CZ


Praha 4, Na Strži /65, PSČ 14062


Typ:


Typ:


ins.
správce


právnická


ID:


ID:


VANDROVDAVI730213  1


TARPAN PA24733792  1








 


 


KSOS 37 INS 10134/2016-B94/2 
 
VK:  
 
Usnesení souhlas -  specializovaný poradce -  vyhotov dle emailu (§ 39 IZ k žádosti na dok. 
B89) 
 
- zveřejni v IR 
 
- doručit PZD, IS, VV, Tarpan, KSZ 
 
 
20.1.2017 Mgr. David Stošek 
 
 


 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: KLEMENT, a.s., IČ: 25016695, právnická, ID: KLEMENT, 25016695  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.01.2017 09:26


Doručované písemnosti: souhlas 20/1


434181356


c449f54e-b70e-48e0-9605-457b08969a62


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.01.2017 00:48


Přehled událostí: 20.01.2017 15:46:23


20.01.2017 15:46:23


23.01.2017 07:58:53


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pn3vjqy


KLEMENT a.s., Hliňany 18, 40002 Řehlovice, CZ


B94-usnesení o souhlasu, tisková skupina 93969-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.01.2017 15:46:23
20.01.2017 15:46:23 Doručeno: 23.01.2017 07:58:53


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 16


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kuhn Petr, advokát, ID: KUHN   PETR        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.01.2017 09:49


Doručované písemnosti: souhlas 20/1


434181128


423358b0-4981-4da6-a1d0-11d714e16622


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.01.2017 00:19


Přehled událostí: 20.01.2017 15:46:24


20.01.2017 15:46:24


24.01.2017 10:01:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


p6qg3pp


Petr Kuhn - Kuhn Petr, Mgr., Advokátní kancelář, Na příkopě 850/8, 11000 Praha 1, CZ


B94-usnesení o souhlasu, tisková skupina 93969-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.01.2017 15:46:24
20.01.2017 15:46:24 Doručeno: 24.01.2017 10:01:16


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Tomola Jiří, advokát, ID: TOMOLA JIŘÍ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.01.2017 09:25


Doručované písemnosti: souhlas 20/1


434181169


7f98ce86-89f8-4408-a706-6fec9fc3cc8e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.01.2017 00:48


Přehled událostí: 20.01.2017 15:46:23


20.01.2017 15:46:23


23.01.2017 14:22:42


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


bihf4iw


Jiří Tomola - Tomola Jiří, Mgr., advokát, Platnéřská 191/4, 11000 Praha 1, CZ


B94-usnesení o souhlasu, tisková skupina 93969-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.01.2017 15:46:23
20.01.2017 15:46:23 Doručeno: 23.01.2017 14:22:42


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 57


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ZVVZ-Enven Engineering, a.s., IČ: 25696882, právnická, ID: ZVVZ-ENVE25696882  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.01.2017 09:26


Doručované písemnosti: souhlas 20/1


434181357


6ef30d3b-1e88-484b-a8e9-4c74eefe58ea


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.01.2017 00:48


Přehled událostí: 20.01.2017 15:46:23


20.01.2017 15:46:24


23.01.2017 07:58:27


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8y7g7ar


ZVVZ-Enven Engineering, a.s., Sažinova 1339, 39901 Milevsko, CZ


B94-usnesení o souhlasu, tisková skupina 93969-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.01.2017 15:46:23
20.01.2017 15:46:24 Doručeno: 23.01.2017 07:58:27


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 25


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Vojáček Marek, IČ: 26454807, advokát, ID: VOJÁČEKMARE        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.01.2017 09:26


Doručované písemnosti: souhlas 20/1


434181311


a23576c0-b0cb-4f78-9c5d-1e4458f77a9a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.01.2017 00:48


Přehled událostí: 20.01.2017 15:46:25


20.01.2017 15:46:26


23.01.2017 10:34:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kktd9pu


Marek Vojáček - Vojáček Marek, Mgr., advokát, Na Florenci 2116/15, 11000 Praha 1, CZ


B94-usnesení o souhlasu, tisková skupina 93969-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.01.2017 15:46:25
20.01.2017 15:46:26 Doručeno: 23.01.2017 10:34:49


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 59


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: TARPAN Partners (CR) s.r.o, IČ: 24733792, právnická, ID: TARPAN PA24733792  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.01.2017 09:28


Doručované písemnosti: souhlas 20/1


434181365


e66bd51a-c5f1-477f-a89f-286635272819


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.01.2017 02:21


Přehled událostí: 20.01.2017 15:46:31


20.01.2017 15:46:32


20.01.2017 16:02:41


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


d5kt8q9


TARPAN Partners (CR) s.r.o., Praha 4, Na Strži /65, PSČ 14062


B94-usnesení o souhlasu, tisková skupina 93969-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.01.2017 15:46:31
20.01.2017 15:46:32 Doručeno: 20.01.2017 16:02:41


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Janda Ivo Ph.D., advokát, ID: JANDA  IVO         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.01.2017 09:26


Doručované písemnosti: souhlas 20/1


434181215


927717a6-3839-4ad8-89f1-11b65b9bd0ab


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.01.2017 00:48


Přehled událostí: 20.01.2017 15:46:26


20.01.2017 15:46:26


23.01.2017 09:44:45


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a5dhd9y


Ivo Janda - Janda Ivo, JUDr., Ph.D., advokát, Na příkopě 854/14, 11000 Praha 1, CZ


B94-usnesení o souhlasu, tisková skupina 93969-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.01.2017 15:46:26
20.01.2017 15:46:26 Doručeno: 23.01.2017 09:44:45


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 63


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bc. Vandrovec David, nar. 13.02.1973, IČ: 69908664, ins. správce, ID: VANDROVDAVI730213  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.01.2017 09:28


Doručované písemnosti: souhlas 20/1


434181216


81fa2b6c-e09d-4326-aa11-8af7dcd93d1e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.01.2017 02:21


Přehled událostí: 20.01.2017 15:46:26


20.01.2017 15:46:26


20.01.2017 15:53:25


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6xpv234


David Vandrovec - Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 54223 Mladé Buky, CZ


B94-usnesení o souhlasu, tisková skupina 93969-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.01.2017 15:46:26
20.01.2017 15:46:26 Doručeno: 20.01.2017 15:53:25


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Factoring České spořitelny, a.s., IČ: 25629352, právnická, ID: FACTORING25629352  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.01.2017 09:26


Doručované písemnosti: souhlas 20/1


434181214


4f40ce79-ba92-40fa-80e1-a3828e763add


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.01.2017 00:48


Přehled událostí: 20.01.2017 15:46:25


20.01.2017 15:46:26


23.01.2017 09:10:50


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xs8d2yb


Factoring České spořitelny, a.s., Budějovická 1518/13b, 14000 Praha 4, CZ


B94-usnesení o souhlasu, tisková skupina 93969-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.01.2017 15:46:25
20.01.2017 15:46:26 Doručeno: 23.01.2017 09:10:50


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 110


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:





		2017-01-31T20:55:01+0100
	isir.justice.cz




